проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

________ 2015 года

№ ___

ст. Ловлинская

О внесении изменений в решение Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 18 декабря 2014 года № 27 «О бюджете Ловлинского сельского поселения Тбилисского района на 2015 год»

Руководствуясь ст. 107 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года 131-ФЗ, ст. 26 Положения о бюджетном процессе в Ловлинском сельском поселении Тбилисского района, утвержденного решением Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района № 29 от 18 декабря 2014 года, ст.ст. 70, 71 устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ловлинского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 18 декабря 2014 года № 27 «О бюджете Ловлинского сельского поселения Тбилисского района на 2015 год»:

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района (далее местный бюджет) на 2015 год:

1) общий объем доходов в сумме 12 501 833 рубля;

2) общий объем расходов в сумме 13644 337 рублей;

3) резервный фонд органов местного самоуправления Ловлинского сельского поселения Тбилисского района в сумме 125 000 рублей;

4) верхний предел муниципального долга Ловлинского сельского поселения Тбилисского района на 1 января 2016 года 920 000 рублей, в том числе верхний предел по муниципальным гарантиям бюджета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района в сумме 0 рублей;

5) предельный объем муниципального долга в сумме 6 683 400 рублей;

6) предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга Ловлинского сельского поселения Тбилисского района 82 000 рублей;

7) дефицит местного бюджета в сумме 1 142 504 рублей.

1.1. Приложение № 2 «Объем поступлений доходов по основным источникам Ловлинского сельского поселения Тбилисского района на 2015 год» изложить в следующей редакции (Приложение № 1);

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района по экономике, бюджету и финансам (Баркалов).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ловлинского сельского поселения
Тбилисского района
П.В.Картавец

Приложение №1
к решению Совета
Ловлинского сельского поселения
Тбилисского района
от _________ г. № ___
Объем поступлений доходов по основным источникам Ловлинского сельского поселения Тбилисского района на 2015 год

	Сумма

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Утверждено
	изм (+,-)
	Уточн.

	1
	2
	3

	Доходы

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	7327,40
	0,00
	7327,40

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1925,00

	1925,00

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	511,00

	511,00

	1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	2930,00

	2930,00

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	980,00

	980,00

	1 03 02200 01 0000 110
	Акцизы
	980,40

	980,40

	1 09 04053 10 0000 110
	Земельный налог ( по обязательствам возникшим до 1 января 2006 года)
	1,00

	1,00

	Всего налоговых доходов
	7327,40
	0,00
	7327,40

	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	8,562
	8,562

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1880,70

	1880,700

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	3330,40

	3330,400

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствует военный комиссариат
	163,60

	163,600

	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,80

	3,800

	Всего безвозмездных перечислений
	5378,500
	0,000
	5378,500

	2 18 05010 10 0000 151
	Доходы от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	-204,067
	-8,562
	-212,629

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	12501,833
	0,000
	12501,833

Исполняющий обязанности главы
Ловлинского сельского поселения
Тбилисского района
П.В.Картавец